
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ d’1 de març de 2024, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes definitives 
de persones admeses i excloses i es convoca a la realitza-
ció del primer exercici de les procés selectiu per a l’ingrés 
en l’escala d’oficials i oficiales especialistes (referència 
C12/23), per a ocupar llocs de l’itinerari professional 
d’administració especial imatge i comunicació en la Uni-
versitat d’Alacant pel sistema general d’accés lliure. (R 30 
d’octubre de 2023, DOGV número 9727, de 17.11.2023). 
[2024/1906]

RESOLUCIÓN de 1 de marzo de 2024, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas definitivas 
de personas admitidas y excluidas y se convoca a la rea-
lización del primer ejercicio del proceso selectivo para el 
ingreso en la escala de oficiales y oficialas especialistas 
(referencia C12/23), para ocupar puestos del itinerario 
profesional de administración especial imagen y comu-
nicación en la Universidad de Alicante, por el sistema 
general de acceso libre. (R 30 de octubre de 2023; DOGV 
número 9727, de 17.11.2023). [2024/1906]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de la función pública valenciana, 
y las bases de la resolución de 30 de octubre de 2023 (DOGV 9727, 17 
de noviembre de 2023, por la que se convoca proceso selectivo para 
el ingreso en la escala de oficiales especialistas (referencia C12/23), 
mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero. Publicar las listas definitivas de personas admitidas y 
excluidas que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo. Convocar a las personas admitidas a la realización del pri-
mer ejercicio que se celebrará el día 25 de abril de 2024 a las 10 horas 
en el aula A2/E02 del Aulario II de la Universidad de Alicante.

Tercero. Las personas admitidas deberán acudir provistas de lápiz 
de grafito núm. 2, goma de borrar y original del DNI, del pasaporte, o 
del permiso de conducir para los aspirantes de nacionalidad española. El 
personal aspirante cuya nacionalidad no sea la española deberá acreditar 
su personalidad mediante el documento original que en el país del que 
es nacional se le expida al efecto.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede inter-
ponerse recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo con-
tencioso-administrativo de los de Alicante que resulte competente, de 
acuerdo con lo dispuesto en el art. 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa (BOE 
14), en el plazo de dos meses, y potestativamente podrán interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente, ante la rectora de confor-
midad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Alicante, 1 de marzo de 2024.– La rectora p. d. (R 07.06.2023), el 
gerente: Julio Marcelo García Mora.

ANEXO I

PROCESO SELECTIVO DE LA ESCALA DE OFICIALES 
ESPECIALISTAS
Referencia C12/23

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS
ACCESO LIBRE

DNI Apellidos y nombre

***2790** Baldó Ripoll, Gabriel Jesús

***7796** Ballestero Vílchez, Antonio

***5306** Bazán Sobreviela, David

***4441** Castellanos Regalado, Jorge

***3785** Delgado Moreno, Noelia

D’acord amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de 
treball i mobilitat del personal comprès en l’àmbit d’aplicació de la Llei 
de la funció pública valenciana, i les bases de la resolució de 30 d’oc-
tubre de 2023 (DOGV 9727, 17 de novembre de 2023, per la qual es 
convoca procés selectiu per a l’ingrés en l’escala d’oficials especialistes 
(referència C12/23), mitjançant el sistema de concurs oposició, resolc:

Primer. Publicar les llistes definitives de persones admeses i exclo-
ses que figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon. Convocar les persones admeses a la realització del primer 
exercici que tindrà lloc el dia 25 d’abril de 2024 a les 10 hores a l’aula 
A2/E02 de l’Aulari II de la Universitat d’Alacant.

Tercer. Les persones admeses hauran d’acudir proveïdes de llapis de 
grafit núm. 2, goma d’esborrar i original del DNI, del passaport, o del 
permís de conduir per als aspirants de nacionalitat espanyola. El per-
sonal aspirant que no tinga la nacionalitat espanyola haurà d’acreditar 
la personalitat mitjançant el document original que al país del qual és 
nacional se li expedisca a aquest efecte.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, pot inter-
posar-se en el termini de dos mesos, un recurs contenciós administratiu 
davant del jutjat contenciós administratiu d’Alacant competent, d’acord 
amb el que disposa l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa (BOE 14),i 
potestativament, d’acord amb el que disposen els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, podrà interposar-se un recurs de reposició, 
davant de la rectora d’aquesta universitat, en el termini d’un mes, tots 
dos terminis comptadors a partir de l’endemà de la data de publicació 
d’aquesta resolució.

Alacant, 1 de març de 2024.– La rectora p. d. (R 07.06.2023), el 
gerent: Julio Marcelo García Mora.

ANNEX I

PROCÉS SELECTIU DE L’ESCALA D’OFICIALS 
ESPECIALISTES
Referència C12/23

LLISTAT DEFINITIU DE PERSONES ASPIRANTS ADMESES
ACCÉS LLIURE

DNI Cognoms i nom

***2790** Baldó Ripoll, Gabriel Jesús

***7796** Ballestero Vílchez, Antonio

***5306** Bazán Sobreviela, David

***4441** Castellanos Regalado, Jorge

***3785** Delgado Moreno, Noelia



DNI Apellidos y nombre

***5267** Estañ Nortes, Juan Carlos

***7932** Garcimartín Fernández, Roser

***6745** Gonzalez Gomez, David

***7676** González Guerrero, Laura

***2665** González Pérez-Crespo, Pablo

***8861** González Revuelta, María Francia

***2201** Mateu Mora, Inés

***1945** Montesinos Martínez, Mariano

***1285** Pérez Arévalo, Alexandra

***5624** Portugués Ferrer, José Miguel

***3310** Rico Cerdá, Carlos

***5619** Rodríguez García, Martín

***6362** Rodríguez González, Gonzalo

***3165** Sánchez Lowdon, Tania Lorraine

Dato numérico desagregado por sexo
Mujeres: 7 (37 % de 19)
Hombres: 12 (63 % de 19)

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

ACCESO LIBRE

DNI Apellidos y Nombre Motivo de exclusión

***6361** Rodríguez González, Daniel DNI caducado

***5696** Rodríguez López, Marina Falta aportar DNI

DNI Cognoms i nom

***5267** Estañ Nortes, Juan Carlos

***7932** Garcimartín Fernández, Roser

***6745** Gonzalez Gomez, David

***7676** González Guerrero, Laura

***2665** González Pérez-Crespo, Pablo

***8861** González Revuelta, María Francia

***2201** Mateu Mora, Inés

***1945** Montesinos Martínez, Mariano

***1285** Pérez Arévalo, Alexandra

***5624** Portugués Ferrer, José Miguel

***3310** Rico Cerdá, Carlos

***5619** Rodríguez García, Martín

***6362** Rodríguez González, Gonzalo

***3165** Sánchez Lowdon, Tania Lorraine

Dada numèrica desagregada per sexe
Dones: 7 (37 % de 19)
Homes: 12 (37 % de 19)

LLISTAT DEFINITIU DE PERSONES ASPIRANTS EXCLOSES

ACCES LLIURE

DNI Cognoms i Nom Motiu d’exclusió

***6361** Rodríguez González, Daniel DNI caducat

***5696** Rodríguez López, Marina Falta aportar DNI


		2024-03-07T14:13:13+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




